Publicado no D.O.E. de:

	   26/06/2024

Seção III - página:

	             60

FACULDADE DE TECNOLOGIA DEPUTADO ROQUE TREVISAN – PIRACICABA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 175/01/2024, – PROCESSO Nº136.00123314/2024–48

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 1, DE 25/06/2024

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DEPUTADO ROQUE TREVISAN, da cidade de PIRACICABA, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
ANA LUCIA PIEDADE SODERO MARTINS PINCELLI, RG.: 19573523–7,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Presidente.
GISELE GONCALVES BORTOLETO, RG.: 29394915–3,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Especialista.
ANGELA DE FATIMA KANESAKI CORREIA, RG.: 14172045–1, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
SUPLENTES
ELIANA MARIA GONCALVES RODRIGUES, RG.: 21927308–X, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
FERNANDA FAGANELLO NEME OYAN, RG.: 46039990–1, AUXILIAR DE DOCENTE .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
IVAN MENERVAL DA SILVA, RG.: 17572031–9, Presidente
MARIA APARECIDA SCANHOLATO TORIN, RG.: 5512392–2, AGENTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO ,
JANAINA DE OLIVEIRA, RG.: 43443771–2
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.